

Reparatia unei portiuni a strazii
Stefan Cel Mare din s.Selemet,
raionul Cimisia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 375 149,64 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum in s.Selemet, L=1240m; b=3,9 m; h=15 cm				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	7,2500	1 652,766	11 982,556
2	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	7,2500	1 083,456	7 855,055
3	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire, h=15cm	m3	725,4000	303,260	219 984,862
4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	15,0000	534,114	8 011,706
		<i>Total</i>	Lei			247 834,179
		Total Drum in s.Selemet, L=1240m; b=3,9 m; h=15 cm Inklusiv salariu				247 834,179 43 314,192

	Total	Lei	247 834,19
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	9 745,69
	Cheltuieli directe		257 579,88
	Cheltuieli de regie	14,5 %	37 349,08
	Total:		294 928,96
	Beneficiu de deviz	6 %	17 695,74

1	2	3	4	5	6	7
		Total				312 624,70
		TVA	20 %			62 524,94
		Total deviz: Inclisiv salariu				375 149,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect :_Reparatia unei portiuni a strazii
Stefan Cel Mare din s.Selemet, raionul
Cimislia**

**Investitor :Primaria s.Selemet , r-l
Cimislia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum in s.Selemet, L=1240m; b=3,9 m; h=15 cm				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 652,766
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	457,83	1 652,77
2	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 083,456
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	404,25	481,87
	2952260003552	Buldozer pe senile pt. 79 kW	h-ut	1,5900	195,81	311,34
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	243,50	290,25
3	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire, h=15cm	m3			303,260
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	57,66	43,82
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	13,60	17,27
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	358,36	36,55
	1421202206000	savura	m3	0,2570	199,25	51,21
	1212121212121	Apa	m3	0,2500	25,00	6,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	457,83	19,23
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	404,25	104,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	431,71	10,79
4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			534,114
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,18
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	457,83	434,94

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 375 149,64 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	174,0960	57,66	10 038,375
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,8000	57,66	1 487,628
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	551,3040	57,66	31 788,189
Total manopera						43 314,19

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	181,3500	25,00	4 533,750
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	73,9908	358,36	26 515,343
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	921,2580	13,60	12 529,109
4.	1421202206000	savura	m3	186,4278	199,25	37 145,739
Total materiale de construcții						80 723,94

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	70,8893	457,83	32 455,249
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	187,1532	404,25	75 656,681
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	8,6420	404,25	3 493,528
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	11,5275	195,81	2 257,200
5.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	8,6420	243,50	2 104,327
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	18,1350	431,71	7 829,061
Total utilaje de construcții						123 796,06

Total	Lei	247 834,19
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	9 745,69
Cheltuieli directe		257 579,88
Cheltuieli de regie	14,5 %	37 349,08
Total:		294 928,96
Beneficiu de deviz	6 %	17 695,74
Total		312 624,70
TVA	20 %	62 524,94

Total deviz: 375 149,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

